
計測器ワールド移転のご挨拶 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、オンラインショップの計測器ワールドを下記の通り移転す

ることといたしました。 

これを機に、より一層お客さまのニーズにお応えし、ご満足頂けるよう努めてまい

りますので、今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げま

す。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

平成２７年１０月吉日 

日本電計株式会社 
 

専務取締役 

国内営業本部長 

計測器ワールド室長      浦 野   豊                                                                                                                           
 

記 

◆ 移転先住所 

             〒110-0005   東京都台東区上野 5-14-1 ND ﾋﾞﾙ 2階 

             電話番号        ０３－５８０７－２９４１ 
             ＦＡＸ番号      ０３－３８３５－４３５０ 

http://www.keisokuki-world.jp/ 
 

◆ 業務開始日         平成２７年１１月４日（水） 
 

【ご案内図】 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

阿 部 正 美  

http://www.keisokuki-world.jp/

